

HEL ApS

Tranevej 43
8721 Daugård

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

25/01/2016

Louis Høffner
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

HEL ApS
Tranevej 43
8721 Daugård

CVR-nr: 35387102
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse

Middelfart Sparekasse
Østerbrogade 11 A
8722 Hedensted

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens hovedaktivitet

Selskabet er stiftet ved en skattefri virksomhedsomdannelse pr. 1. januar 2013. Selskabet ejer og udlejer ejendommen Gl. Vejlevej 51, 8721 Daugård.

Udvikling i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Resultat for 2016 forventes ligeledes at blive positivt.

Virksomhedens forventede udvikling

Det er ledelsens forventning, at skabe et tilfredsstillende resultat i 2016

Resultatopgørelse

....

Balance

....

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning		261.420	257.556
Produktionsomkostninger	2	-130.835	-68.543
Bruttoresultat		130.585	189.013
Administrationsomkostninger	4	-12.787	-32.693
Resultat af ordinær primær drift		117.798	156.320
Andre finansielle indtægter	1	1.427	10.833
Øvrige finansielle omkostninger	3	-5.714	-5.557
Ordinært resultat før skat		113.511	161.596
Skat af årets resultat		-26.290	-40.474
Årets resultat		87.221	121.122
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Overført resultat		87.221	121.122
I alt		87.221	121.122

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Grunde og bygninger		2.800.000	2.800.000
Materielle anlægsaktiver i alt		2.800.000	2.800.000
Anlægsaktiver i alt		2.800.000	2.800.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		103.237	104.580
Værdipapirer og kapitalandele i alt		103.237	104.580
Likvide beholdninger	5	100.655	52.571
Omsætningsaktiver i alt		203.892	157.151
Aktiver i alt		3.003.892	2.957.151

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		2.063.044	1.975.823
Egenkapital i alt		2.143.044	2.055.823
Hensættelse til udskudt skat		493.574	493.574
Hensatte forpligtelser i alt		493.574	493.574
Gæld til realkreditinstitutter		289.796	337.243
Langfristede gældsforpligtelser i alt		289.796	337.243
Gæld til realkreditinstitutter		47.447	47.206
Leverandører af varer og tjenesteydelser			0
Skyldig selskabsskat		0	8.657
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		30.031	14.648
Forslag til udbytte for regnskabsåret			0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		77.478	70.511
Gældsforpligtelser i alt		367.274	407.754
Passiver i alt		3.003.892	2.957.151

Noter

1. Andre finansielle indtægter

Renter, pengeinstitut		0
Udbytte af værdipapirer		12.040
Kursregulering af værdipapirer		-10.613
		<hr/>
		1.427

2. Produktionsomkostninger

Personaleomkostninger		102.500
Ejendomsskat	3.842	
Vedligeholdelse	17.544	
Forsikring	6.949	28.335

		130.835

3. Øvrige finansielle omkostninger

Renter, pengeinstitutter og realkreditinstitutter	5.714
---	-------

4. Administrationsomkostninger

Kontorartikler	1.056	
Mindre nyanskaffelser	1.234	
Internet & Telefon	4.179	
Porto og gebyrer	1.194	
Software	0	
Hardware	0	
Faglitteratur og tidsskrifter	4.611	
Restskattetillæg	513	12.787

5. Likvide beholdninger

Tilgodehavende i Bank	91.479
Tilgodehavende hos SKAT (manglende modregning udbytteskat 2014)	1.817
Formeget betalt i aconto skat	7.359
	<hr/>
	100.655